Znak sprawy : Nowe Miasto Lubawskie, 14.09.2020 r.
Z£82.5.021. 43 .2020

Zarzadzenie nr 43 / SM /2020

Dyrektora Zespotu Szkét Podstawowej i Muzycznej w Nowym Miescie Lubawskim
z dnia 14.09.2020 r.

W sprawie powolania Zespolu ds. realizacji ewaluacji wewnetrznej w Szkole Muzycznej 1
stopnia w Nowym Miescie Lubawskim w roku szkolnym 2020/2021.

Podstawa prawna:

1. Rozporzqdzenie MEN z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutow publicznego
przedszkola oraz publicznych szkét ( Dz.U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z pézn zm. )

2. Statut Szkoly Muzycznej 1 stopnia w Nowym Miescie Lubawskim :
zarzgdzam, co nastgpuje:

§1

Powoluj¢ Zespét ds. realizacji ewaluacji wewngtrznej w skladzie okreslonym w zataczniku nr
1 zarzadzenia.

§2
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 14.09.2020 .

higniew Domzalski
mgr Zbigniew Domzalski



1. Skiad zespolu ds. ewaluacji wewngtrznej :

1.

10.
11,
12.
13.
4.

15.

Mrozifiska Iwona - przewodniczaca

Iwona Cender
Wréblewski Jacek
Sarnowska Martyna
Wijtkiewicz Nikodem
Kopaczewska Monika
Kupis Andrzej

Oller Joachim
Sktodowski Bartosz
Kupis — Werfel Joanna
Kasprzycka Agnieszka
Radostaw Kulesza
Szczes$niewska Emilia
Oller Izabela

Sasinowski Michal

Zalgeznik nr 1



